dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO AnekcaHppoBa EneHa BnagnmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005755

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.06.2009
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
3aKkpblTOE
17-1354- aKunoHepHoe
H P 22.12.2017 3eMeJibHble Y4aCTKU pbIHOYHaA
H-1 06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»
3akpblTOE
17-1354- aKumnoHepHoe
H P 22.12.2017 3eMeJlbHbIN y4acToK pbIHOYHaA
H-2 06LecTBO «3KCnepT-
OueHka»
3akpblToEe
17-1354- aKunoHepHoe
H P 22.12.2017 3eMeJibHble Yy4aCTKU pbIHOYHaA
H-3 obuwecTBO «IKCNepT-
OueHka»
3akpblToe
17-1354- akKuunoHepHoe
H P 22.12.2017 3eMeJibHble Yy4aCTKU pbIHOYHaA
H-4 obuiecTBO «IKCNepT-
OueHka»
3akpblTOE
17-1354- aKLMOHepHoe
b P 22.12.2017 3eMeJSibHbI Y4acToK pbIHOYHaA
H-5 obuiecTBO «IKCNepT-
OueHka»
3akpblToE
aKUMoHepHoe .
17-1162-H 13.12.2017 3eMeJibHbIA Y4aCTOK pbIHOYHaA

obuecTBo «IKCNepT-
OueHka»



17-1125-H

17-1061-H

17-994-H

17-755-H

17-706-H

17-705-H

3akpbiToE
aKUNOHepHoe
obLiecTBo «3KCcNepT-
OueHka»

3akpbiTOoE
aKUNOHepHoe
obLecTBo «IKCnepT-
OueHka»

3aKkpblTOE
aKLUMOHepHoe
0o6L1ecTBo «3KCnepT-
OueHka»

3aKkpblTOE
aKUMOHepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

3aKkpblTOE
aKLMOHepHoe
06LecTBO «3KCnepT-
OueHka»

3akpblToe
aKLMOHEepHoe
06LecTBO «3KCnepT-
OueHka»

31.10.2017

17.11.2017

15.12.2017

15.12.2017

01.12.2017

17.11.2017

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

HeXnnasa HeBUXKUMOCTb

HeXwnnaa HeBUXXKUMOCTb

HeXnnaa HeBU>XXUMOCTb

HeXwnnasa HeBU>XXKUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



