Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Александрова Елена Владимировна 005755 18.06.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					17-1354- H-1	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	22.12.2017	земельные участки	рыночная
					17-1354- H-2	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	22.12.2017	земельный участок	рыночная
17-1354- H-3	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	22.12.2017	земельные участки	рыночная					
17-1354- H-4	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	22.12.2017	земельные участки	рыночная					
17-1354- H-5	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	22.12.2017	земельный участок	рыночная					
17-1162-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	13.12.2017	земельный участок	рыночная					

17-1125-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	31.10.2017	жилая недвижимость	рыночная
17-1061-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	17.11.2017	земельные участки	рыночная
17-994-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	15.12.2017	нежилая недвижимость	рыночная
17-755-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	15.12.2017	нежилая недвижимость	рыночная
17-706-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	01.12.2017	нежилая недвижимость	рыночная
17-705-H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	17.11.2017	нежилая недвижимость	рыночная